泉州师范学院外事办公室

外事办公示〔2017〕38号

关于王曦副教授等2人赴菲律宾进行华文教育交流的

事前公示

根据福建省人民政府外事办公室文件（闽政外管〔2013〕44号）要求，现将我校王曦副教授等2人赴菲律宾进行华文教育交流的相关事项予以事前公示。
    一、参加人员：

    王  曦   文学与传播学院汉语国际教育专业主任、副教授

    黄妍妮   教育科学学院讲师

二、时间：2017年8月15日至8月23日，在外停留9天
    三、目的地：菲律宾
四、任务：

    应菲律宾华教中心邀请，王曦副教授、黄妍妮老师拟于2017年8月间前往菲律宾，参加吕宋华教协会2017-2018年度年会，为吕宋地区及马尼拉地区当地华文教师做专题讲座，指导当地华文教师教学；同时，拜访菲律宾华教中心，走访当地华校，交流项目合作。

五、经费来源：由省侨办专项经费支付，其余不足部分由学校支付。

公示期限：2017年7月10日至7月14日

联系电话：22919525（外事办）；22919635（监察室）

接待地点：外事办、监察室

接待时间：正常上班时间

泉州师范学院外事办公室

2017年7月10日